
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Webový portál Královéhradeckého kraje 

zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                   708 89 546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

1. Zpracování detailní analýzy a prováděcího projektu realizace díla včetně harmonogramu a 

návrhu akceptačních testů 

2. Vytvoření a dodávka nového portálu KHK dle schváleného prováděcího projektu, návrhu 

nové struktury webu  a schváleného webového manuálu Královéhradeckého kraje včetně dodání, 

instalace a implementace redakčního systému  (CMS) do virtuálního prostředí  zadavatele 

(technologické centrum Královéhradeckého kraje). To zahrnuje – vytvoření šablon dle Webového 

manuálu Královéhradeckého kraje (příloha č. 4 zadávací dokumentace), vytvoření struktury 

nového portálu dle přílohy č. 3 této dokumentace a migrace dat do nového portálu v minimálním 

rozsahu dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace. Více podrobností je uvedeno v příloze č. 1  

Návrhu smlouvy: Technická specifikace díla 

3. Proškolení pracovníků objednatele – dle přílohy č. 1 Návrhu smlouvy: Technická specifikace 

díla. 

4. Zkušební provoz. V rámci zkušebního provozu dojde k ověření splnění funkčních požadavků 

zadavatele. Doba zkušebního provozu začíná běžet dnem protokolárního ukončení implementace 

nového portálu KHK a jeho předáním do zkušebního provozu. Délka trvání zkušebního provozu 

bude 3 měsíce. Pokud dojde v průběhu zkušebního provozu k závadám, které omezí 

funkcionality díla, prodlužuje se doba zkušebního provozu o stejnou dobu, po kterou nebylo dílo 

plně funkční. Zkušební provoz bude ukončen protokolárním ukončením zkušebního provozu a 

předáním díla do rutinního provozu 

5. Následné poskytování servisní a technické podpory na dobu neurčitou.  Vše v rozsahu a 

kvalitě specifikované v příloze č. 1 Návrhu smlouvy: Technická specifikace díla. Servisní a 

technická podpora bude poskytována od počátku zkušebního provozu a v prvním roce provozu 

bude poskytována bezúplatně. 

Podáním nabídky v rámci tohoto zadávacího řízení se má za to, že se účastník seznámil s Výzvou 

včetně příloh v celém rozsahu, obsahu porozuměl a tento obsah je pro účastníka závazný. 

 

 



2 
 

Předpokládaná maximálně přípustná hodnota veřejné zakázky: 

A 
Dílčí předpokládaná hodnota plnění 
zakázky (plnění dle čl. 2.2, body 1 - 4) 

1 652 892 Kč bez DPH 

B 

Dílčí předpokládaná hodnota poskytování 
servisní a technické podpory za 1 rok 

(plnění dle čl. 2.2, bod 5) 

440 000 Kč bez DPH 

C 

Cena  hodinové sazby za úpravy  dle čl. XI, 
odst. 4 písm. f) smlouvy (příloha č. 2)   

(Je požadován celkový rozsah 100 hodin) 

1 421 Kč bez DPH 

D 
Celková předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky (D = A + 3xB + 100xC) 

3 114 992 Kč bez DPH 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

72413000-8 Návrh webových (www) stránek 

72268000-1 Dodávka programového vybavení 

72420000-0 Vývojové internetové služby 

72421000-7 Vývojové služby internetových nebo intranetových klientských aplikací 

72422000-4 Vývojové služby internetových nebo intranetových serverových aplikací 

72263000-6 Implementace programového vybavení 

72265000-0 Konfigurace programového vybavení 

72261000-2 Podpora programového vybavení 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

    

 Nabídkové ceny 
Cena bez DPH 
v Kč 

A Celkem za kompletní dodávku a realizaci díla  1 650 000 Kč bez DPH 

B 
Cena technické podpory za rozsah dle čl. XI, odst. 

4, písm. a) až e) smlouvy za 1 rok  (tabulka č. 1) 
435 000 Kč bez DPH 

C 
Cena hodinové sazby za rozsah dle čl. XI, odst. 4, 

písm. f) smlouvy (tabulka č. 2) 
1 400 Kč bez DPH 

D 

Nabídková cena celkem 

(Nabídková cena celkem = nabídková cena A  
+ 3 x nabídková cena B + 100 x nabídková cena C) 

3 095 000 Kč bez DPH 

   

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 



3 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Evidenční  

číslo  
Účastník  

Nabídková cena 

v Kč bez DPH  

1 

 

ARTIO s.r.o. 

Mrštíkova 840/6, 709 00 Ostrava 

 

2 118 000 

2 

Macron Software, spol. s r.o. 

Siemensova 2717/4, Stodůlky, 155 00 

Praha 5 3 095 000 

3 

Beneš & Michl s.r.o. 

Božkovská 671/33, Východní 

Předměstí, 326 00 Plzeň 2 187 250 

4 

InQool, a.s. 

Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno 2 086 984 

5 

Railsformers s.r.o. 

Vřesinská 2371/33, 708 00 Ostrava – 

Poruba, Česká republika 2 799 600 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nepoužito. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Účastník (název a sídlo) IČO 
Celková cena 

v Kč bez DPH  

Součet vážených  

bodů za obě  

kritéria 

Výsledek  

hodnocení 

Macron Software, spol. 

s r.o. Siemensova 

2717/4, Stodůlky, 155 00 

Praha 5 

 

 

 

261 56 831 3 095 000 86,97 

 

 

 

1 

 



4 
 

 

 

Zadavatel dne 24. 6., 2024 usnesením Rady Královéhradeckého kraje rozhodl o výběru dodavatele k 

uzavření smlouvy ve veřejné zakázce s názvem Webový portál Královéhradeckého kraje a to tak, že 

vybraným dodavatelem je společnost Macron Software, spol. s r.o., Siemensova 2717/4, Stodůlky, 

155 00 Praha 5, IČO 261 56 831, s nabídkovou cenou 3 095 000,- Kč bez DPH, jehož nabídka po 

posouzení splnění podmínek účasti splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v 

zadávacích podmínkách a po provedeném hodnocení byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější.  

8. Označení poddodavatele: 

Nepoužito 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Při podání nabídky byly použity elektronické prostředky – certifikovaný elektronický nástroj 

EZAK. 

 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nepoužito. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

 



5 
 

 

V Hradci Králové dne 19. 7. 2024 

 

Mgr. Jitka Bučková 

Na základě pověření 


		2024-07-19T10:54:24+0200
	Mgr. Jitka Bučková




